[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

( второго созыва )

РЕШЕНИЕ

тридцать второй сессии

от 22.11. 2013                                                                                                       № 6

О внесении изменений в решение Совета

депутатов Кочковского района от 11.08. 2006
 «О   Положении о системе муниципальных

правовых актов Кочковского района»

       Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кочковского района, в целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов

РЕШИЛ:

      1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Кочковского района от 11.08. 2006 «О   Положении о системе муниципальных правовых актов Кочковского района» (с изменениями от 05.03. 2013 года) :

     1.1. Пункт 7.2. исключить.

     1.2. Пункт 7.3. исключить.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района «Вестник Кочковского района».

Глава Кочковского района                                                        П.А. Шилин

Председатель Совета депутатов                                               В.М. Макарушкин